品番 : EA987HC-100B
品名 : 100mm/1ton 滑車(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ入)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,680円（税抜）／ 円（税込）8,448
カタログ価
格
7,680円（税抜）／8,448円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1736ページ
（2026/03/30 11:46現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー スリーエッチ 型番 YB100×1
使用荷重 1t 使用ロープ径 ～10mm
車径 100mm 全長 225mm
重量 1.8kg 材質 スチール
全幅 122mm 車数 1車
横溝 12mm 径 16mm
ベアリング入り
上部を開くとロープの途中からでも装着可能です。